Измененен: 21.08.2023
Артикул Наименование МОДУЛЯ
Размеры
(ШхГхВ)
Изображение Цена (руб.)
О.R-MP.V-78 Модуль прямой высокий 780 780х736х1160 10 148
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980 980х736х1160 12 208
О.R-MP.V-118 Модуль прямой высокий 1 180 1180х736х1160 13 855

О.R-MP.V-118 Модуль прямой высокий 1180мм 2
.О.R-NP.V-118.2 Накладка прямая высокая на 2 модуля по 1180мм 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 1
О.R-O.T Опора топа 40х20 1
O.R-TV-4(R) Тумба 4 ящика завершающая, правая 1
О.R-MP.V-138 Модуль прямой высокий 1380мм 1
О.R-NP.V-138.1 Накладка прямая высокая для модуля 1380мм 1
O.R-TV-4(L) Тумба 4 ящика завершающая, левая 1
O.R-TV-5TIP(R) Тумба 5 ящиков TIP-ON завершающая, правая 1
О.R-MP.V-138 Модуль прямой высокий 1380мм 2
О.R-NP.N-138.2 Накладка прямая низкая на 2 модуля по 1380мм 1
O.R-TV-5TIP(L) Тумба 5 ящиков TIP-ON завершающая, левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 1
О.R-O.T Опора топа 40х20 1
11 O.R-K-11 3624*766*1187 96 089
9 O.R-K-9 2410*766*1187 49 629
10 O.R-K-10 2244*766*1187 64 872
7 O.R-K-7 2810*766*1187 50 151
8 O.R-K-8 2810*766*1187 54 720
6 O.R-K-6 2010*766*1187 41 248
Страница  2 из 9

О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
О.R-SVP(R) Стойка (боковина) завершающая высокая прямая правая 1
О.R-MP.V-78 Модуль прямой высокий 780мм 2
О.R-NP.N-78.1 Накладка прямая низкая для модуля 780мм 2
О.R-MP.V-118 Модуль прямой высокий 1180мм 1
О.R-NP.N-118.1 Накладка прямая низкая для модуля 1180мм 1
О.R-SVP(L) Стойка (боковина) завершающая высокая прямая левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
O.R-K-1414
O.R-K-1616
67 002
54 521
13 O.R-K-13 3652*766*1187 99 581
2790*766*1187
3390*766*1187
15 O.R-K-15 3390*766*1187 67 032
12 O.R-K-12 3624*766*1187 89 948
Страница  3 из 9
О.R-SVV(R) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом правая 1
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 2
О.R-NP.N-98.1 Накладка прямая низкая для модуля 980мм 2

О.R-NP.N-98.1 Накладка прямая низкая для модуля 980мм 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
O.R-TV-4(R) Тумба 4 ящика завершающая, правая 1
О.R-MP.V78 Модуль прямой высокий 780мм 2
О.R-NP.N-98.1 Накладка прямая низкая для модуля 980мм 2
О.R-MU.VNE(R) Модуль угловой внешний правы 1
О.R-KU.VNE(R) Колонна угловая внешняя правая 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
1973*1568*1187 76 968
O.R-K-2323 2168*1568*1187 61 617
УГЛОВЫЕ Г-ОБРАЗНЫЕ С ВНЕШНИМ УГЛОМ
22 O.R-K-22 1941*1541*1187 52 204
24 O.R-K-24 1968*1968*1187 68 566
25 O.R-K-25 2373*1568*1187 79 271
26 O.R-K-26
Страница  5 из 9
О.R-SVP(R) Стойка (боковина) завершающая высокая прямая правая 1
О.R-MP.V-118 Модуль прямой высокий 1180мм 1
О.R-NP.V-118.1 Накладка прямая высокая для модуля 1180мм 1

О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
О.R-SVV(R) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом правая 1
О.R-MP.V-138 Модуль прямой высокий 1380мм 1
О.R-NP.V-158.1 Накладка прямая высокая для модуля 1580мм 1
О.R-MU.VNE(R) Модуль угловой внешний правый 1
О.R-KU.VNE(R) Колонна угловая внешняя правая 1
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 2
О.R-NP.V-118.1 Накладка прямая высокая для модуля 1180мм 1
О.R-NP.V-98.1 Накладка прямая высокая для модуля 980мм 1
O.R-TV-4 Тумба 4 ящика проходная, средняя 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
110 736
29 O.R-K-29 2575*2175*1187 99 880
O.R-K-3030 2168*3151*1187
27 O.R-K-27 1968*2573*1187 91 178
28 O.R-K-28 2168*1768*1187 64 682
Страница  6 из 9
О.R-SVV(R) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом правая 1
О.R-MP.V-138 Модуль прямой высокий 1380мм 1
О.R-NP.N-158.1 Накладка прямая низкая для модуля 1580мм 1

О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 1
О.R-NP.N-98.1 Накладка прямая высокая для модуля 980мм 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
O.R-TV-4(R) Тумба 4 ящика завершающая, правая 1
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 1
О.R-NP.N-98.1 Накладка прямая низкая для модуля 980мм 1
О.R-MU.VNU(L) Модуль угловой внутренний высокий левый 1
О.R-KU.VNU(L) Колонна угловая внутренняя левая 1
О.R-MP.V-138 Модуль прямой высокий 1380мм 1
О.R-NP.N-138.1 Накладка прямая низкая для модуля 1380мм 1
O.R-TV-4(L) Тумба 4 ящика завершающая, левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 2
О.R-O.T Опора топа 40х20 2
33 O.R-K-33 2607*3007*1187 113 007
80 165
O.R-K-3232 2600*2200*1187 81 211
УГЛОВЫЕ Г-ОБРАЗНЫЕ С ВНУТРЕННИМ УГЛОМ
O.R-K-3131 3201*2773*1187

О.R-O.S Опора столешницы 40х40 4
О.R-O.T Опора топа 40х20 4
О.R-SVV(R) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом правая 1
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 2
О.R-NP.V-118.1 Накладка прямая высокая для модуля 1180мм 2
О.R-MU.VNE(R) Модуль угловой внешний правый 1
О.R-NU.V.VNE(R) Накладка угловая внешняя высокая правая 1
О.R-MP.V-158 Модуль прямой высокий 1580мм 1
О.R-NP.V-158.1 Накладка прямая высокая для модуля 1580мм 1
О.R-MU.VNE(L) Модуль угловой внешний левый 1
О.R-NU.V.VNE(L) Накладка угловая внешняя высокая левая 1
О.R-SVV(L) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом левая 1
О.R-O.S Опора столешницы 40х40 4
О.R-O.T Опора топа 40х20 4
O.R-K-3535 3139*3139*1187 123 357
36 O.R-K-36 3106*1768*1187 111 651
34 O.R-K-34 3180*2600*1187 82 448
П-ОБРАЗНЫЕ
Страница  8 из 9
О.R-SVV(R) Стойка (боковина) завершающая высокая с вырезом правая 1
О.R-MP.V-98 Модуль прямой высокий 980мм 2